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1. Johdanto 

OX2 suunnittelee aurinkovoimahanketta Huittisiin Maurialan, Mommolan, Perkolanmäen ja Metsämaan 

alueille (Kuva 1). Hankkeen kaava-alueen kokonaispinta-ala oli kaavaluonnosvaiheessa noin 1024 hehtaaria 

ja voimala-alueen pinta-ala noin 630 hehtaaria. Hanke koostuu erillisistä paneelialueista, jotka aidataan ja 

alueiden väliin jätetään vähintään 10–20 metriä leveät huolto- ja kulkuväylät ja näköestevyöhykkeet. 

Kulkuväylien lisäksi suunniteltiin ekologisia yhteyksiä ja luonnon arvoalueiden kytkeytyneisyyttä palvelevia 

paneelialueista vapaaksi jätettäviä alueita ja käytäviä. Ekologisten yhteyksien huomioimisella pyritään 

vähentämään maankäytön muutoksesta johtuvia vaikutuksia luonnon monimuotoisuudelle. 

 
Kuva 1. Kaavaluonnoksen aurinkopaneelialueet ja niiden väliin jäävät kulkuyhteydet ja ekologisten yhteyksien alueet.  

 

Ekologisten yhteyksien selvityksessä tarkasteltiin alueen ekologisia yhteyksiä huomioiden hankkeen 

kaavaluonnoksesta (Kuva 1) saatuja viranomaiskommentteja, joiden mukaan yhteyksien tulisi muodostua 

tarkoituksenmukaisiksi ja huomioida eri lajeja. Selvityksessä ja paneelialueiden suunnittelussa huomioitiin 

hankkeessa toteutettuja lisäselvityksiä, sekä tietoja lähialueen hankkeista. Lisäksi tarkastelussa huomioitiin 

Satakunnan Maakuntakaavan 2050 tilanne, sekä maastonmuodot, kuten purot ja ojanvarret, jotta 

viherkäytävät seuraavat suorien linjojen sijaan maastoa. Tarkastelussa huomioitiin lisäksi puuston 

ikärakennetta ja metsäisten käytävien laatua.  

Ekologisen verkoston tavoitteena on edistää luonnon monimuotoisuuden ja elinolosuhteiden säilymistä, sekä 

mahdollistaa lajien liikkuminen ja leviäminen eri elinalueiden välillä. Laajemmat luonnonalueet mm. ylläpitävät 

metsän sisäosaan erikoistunutta lajistoa ja toimivat suojana ympäristönmuutoksissa. Kuitenkin myös pienillä 

elinalueilla on suuri merkitys esimerkiksi askelkivinä lajien leviämiselle ja pedoilta suojautumiselle. Ekologisten 

yhteyksien tarkastelussa pyrittiin myös huomioimaan jo tunnistettujen luonnon arvoalueiden riittävät 
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suojavyöhykkeet ja kytkeytyneisyys. Hanketoimijan (OX2) aloitteesta käynnistettiinkin seudun aurinko- ja 

tuulivoimahankkeiden kanssa yhteensovitustyö, jonka tavoitteena on huomioida ekologisten yhteyksien 

jatkuvuus yli hanke- ja kuntarajojen. 

2. Aineisto ja menetelmät 

Alueen ekologisia yhteyksiä tarkasteltiin hankkeessa tehtyihin selvityksiin ja karttatarkasteluun perustuen. 

Lähtötietoina tarkastelussa käytettiin karttatarkastelun (maastokartat, ilmakuvat ja korkeusmalli) ja 

selvitystietojen lisäksi muun muassa Satakunnan maakuntakaavan merkintöjä, Corine -maanpeiteaineistoa, 

metsien monimuotoisuutta kuvaavaa zonation -analyysiä, luonnon ydinalueiden kansallista paikkatietoa, 

Natura-alueiden ja muiden suojelualueverkostoon kuuluvien alueiden tietoja, sekä tietoja riista-aidoista ja 

hirvieläinkolareista. Tarkastelussa hyödynnettiin lisäksi lajitietoa suurpedoista, liito-oravan esiintymisen 

ennustekarttaa ja Suomen lajitietokeskuksen tietokantaa. Alueen merkitystä ekologisille yhteyksille arvioitiin 

asiantuntija-arviona. 

Selvityksen lähtökohtana käytettiin kaavaluonnoksessa esitettyjä paneelialueita ja ekologisia yhteyksiä. 

Hankkeen YVA-menettelyn yhteydessä ja hankkeessa toteutettujen luontoselvitysten perusteella oli tunnistettu 

kattavasti hankealueella ja sen läheisyydessä sijaitsevat luonnon arvoalueet. Hankealueen suunnittelua varten 

rajatut LUO-alueet ja metsälakikohteet oli suojavyöhykkeineen otettu kohtuullisesti huomioon jo 

kaavaluonnoksessa, mutta ekologisten yhteyksien toimivuutta voitiin vielä parantaa. Parannettavaa havaittiin 

olevan lähinnä arvoalueiden väliin jätettyjen metsäisten alueiden laadussa, maastonmuotojen ja 

pienvesiuomien hyödyntämisessä, sekä liito-oravan puustoisten kulkuyhteyksien huomioimisessa. 

Tavoitteena oli laatia toteutuskelpoinen suunnitelma paneelialueista, joiden väliin jäävät alueet palvelevat 

paitsi alueella liikkuvaa lajistoa, myös yhdistävät hankealueella tunnistetut luontoarvokohteet toisiinsa ja 

alueen ulkopuolisiin kohteisiin. Paneelialueiden paikkatietoaineistoa muotoiltiin edellä mainittuja aineistoja 

hyödyntäen ja hankkeen asiantuntijoiden kanssa hankkeen teknisistä vaatimuksista keskustellen.  

Osana tätä ekologisten yhteyksien selvitystä tehtiin yhteensovitustyötä, jonka tarkoituksena on huomioida 

myös lähialueen muiden hankkeiden vaikutuksia ekologisen yhteyksien jatkuvuuteen ja niiden turvaamiseen. 

Ekologisten yhteyksien yhteensovitustyötä varten järjestettiin 25.8.2025 palaveri, johon kutsuttiin lähiseudun 

aurinko- ja tuulivoimahanketoimijoita. Yhteensovituspalaverin tavoitteena on hyödyntää ja jakaa tässä työssä 

kerättyä tietoa ja lieventää hankkeiden yhteisvaikutuksia. Yhteensovitustyössä kerättiin ajankohtaista tietoa 

hanketoimijoiden suunnitelmista ja nostettiin esiin asioita, joita muissa hankkeissa tulisi huomioida. 

Yhteensovitustyön tavoitteena on nostaa esille ekologisen yhteyksien laatuun vaikuttavia asioita ja huomioida 

yhteyksien jatkuvuus yli hanke- ja kuntarajojen. 

3. Tulokset 

3.1 Yleistä alueen ekologisista yhteyksistä 

Avohakkuualueet ja peltoalueet pirstovat nykyisellään alueen metsiä. Metsäiset alueet ovat pääosin 

metsätalousvaltaista, eikä LUO-alueiden ulkopuolella ole merkittäviä luonnon monimuotoisuuden kannalta 

arvokkaita alueita. Ikä- ja lajirakenteeltaan varsin yksipuoliseen talousmetsään rajattujen käytävien laatu on 

nykyisellään parhaimmillaankin vain kohtalainen, eikä hankealueen läpi nykyisellään kulje esimerkiksi 

merkittäviä luonnon ydinalueita tai monimuotoisuuskeskittymiä. Näiden keskittymien kehittyminen ja 

ekologisten yhteyksien laadun parantuminen on mahdollista, mikäli joitain alueita jätetään kehittymään 

luontaisesti eli pitäydytään hakkuista. Monille lajeille kuitenkin kohtalaisetkin ekologiset yhteydet ovat 

siirtymiseen riittäviä. Alueen läpi kulkee karttatarkastelun perustella vain yksi luonnontilaisen kaltaisesti 
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meanderoiva uoma, joka jää paneelialueiden keskelle jäävään isompaan rakentamisen ulkopuolelle 

jätettävään alueeseen. Alueella kulkee kuitenkin useita ojia, jotka toimivat joidenkin lajien kulkuväylänä. Monet 

eläimet käyttävät nykyiselläänkin myös alueella kulkevaa tiestöä kulkureittinään Hankealueen läpi kulkee kaksi 

isompaa tietä; koillis-kaakko -suuntainen Peltokalliontie ja lounais-luode -suuntainen Kevalavantie. Näiden 

lisäksi kulkee useita pienempiä, nimeämättömiä teitä, sekä metsä- ja maatalouskäyttöön tehtyjä teitä. Riista-

aidat eivät merkittävissä määrin vaikuta eläinten kulkureitteihin alueella, sillä hankealueen ja sitä ympäröivien 

alueiden tieosuudet ovat selvitysalueen koillispuolella kulkevaa noin kahden kilometrin mittaista riista-aitaa 

lukuun ottamatta pääosin aitaamattomia.  

Seuraavassa kuvassa esitetään Satakunnan maakuntakaavayhdistelmä hankealueen kohdalta vuodelta 2024 

(Kuva 2). Satakunnan maakuntakaavan 2050 luontotavoitteissa mainitaan lajien säilymisen ja liikkumisen 

turvaaminen sekä ekologisen viherverkoston säilyminen monimuotoisuutta edistäen (Savola, 2024). 

Luonnosvaiheen lausunnoilta ja mielipiteiltä alkuvuodesta 2025 palannut kaava on hyväksymisvaiheessa 

arviolta 2025–2026 aikana. Lausunnoissa korostuivat ympäristöön ja energianhuoltoon liittyvät kannanotot ja 

mm. tuuli- ja aurinkovoimahankkeiden yhteysvaikutukset. Raportin kirjoitushetkellä energianhuollon 

kehittämisvyöhykkeet (kuvassa vaaleanpunaisella) sijoittuvat paneelialueille ja olemassa olevien voimalinjojen 

yhteyteen. Hankealueen itäinen puoli osuu ekologiselle kehittämisvyöhykkeelle (kuvassa vihreä viiva). 

Hankealueella tai sen lähiympäristössä ei ole tällä hetkellä maakuntakaavaan merkittyjä viheryhteystarpeita. 

Hankealueen eteläpuolinen Suvisuon suojelualue (S) on merkittyä kuvaan turkoosilla. Satakunnan 

viherrakenneselvityksessä (2021) tunnistetut luonnon ydinalueiden väliset ekologiset yhteydet ja lähiseudun 

luonnonsuojelualueet esitetään kuvassa seuraavalla sivulla (Kuva 3). Lähimmät selvityksessä tunnistetut 

ekologiset yhteydet sijoittuvat hankealueen länsi- ja lounaispuolelle, eikä OX2 Huittisten hanke sijoitu näiden 

viheryhteyksien alueelle. 

 

Kuva 2. Satakunnassa voimassa olevat maakuntakaavat hankealueella (2024). Hankealueelle sijoittuvat merkinnät kaavaselostuksesta: 

vihreä viiva: ”ekologinen kehittämisvyöhyke”, vaaleanpunainen täyttö: ”energiahuollon kehittämisvyöhyke”, turkoosi täyttö: 

Suojelualue, punainen voimalinjamerkintä: ”ohjeellinen voimalinja”, punainen viiva: ”kaupunkikehittämisen kohdevyöhyke”. Kaikki 

kaavamerkinnät on luettavissa maakuntakaavan kaavaselostuksesta (Satakuntaliitto 2014). 
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Kuva 3. Satakunnan viherrakenneselvityksen (Ahlman Group oy, 2021) ekologiset yhteydet ja lähiseudun luonnonsuojelualueet (SYKE). 

3.2 Alueen eläimistö 

Hankealue sijoittuu Köyliön vakiintuneen susireviirin keskiosasta hieman pohjoiseen. Hankkeen itäosa 

sijaitsee susireviirin reuna-alueella. Vuonna 2024 tehdyssä selvityksessä hankealueen todettiin kuitenkin 

olevan pääosin suden lisääntymisalueeksi soveltumatonta ja suorien heikentävien vaikutusten olevan 

epätodennäköisiä (Sweco Finland Oy). Luonnonvarakeskuksen karttapalvelussa (2025) hankealueen kohdalle 

osuvalla 10 x 10 km ruudulla viimeisen 2 kuukauden ajalta 19 ilveshavaintoa (18 vahvistettua) ja 33 

susihavaintoa (27 vahvistettua). Vuoden 2022 Tassu- suurpetohavainnoissa susihavaintoja on paljon etenkin 

hankealueen etelä- ja lounaispuolilla. Ilveshavaintoja on myös merkittävästi, eniten hankealueesta kaakkoon. 

Lähistöllä on myös muutamia karhu- ja ahmahavaintoja vuodelta 2022 (LUKE, 2025a).  

Hankealue rikkoo hirvieläinten, eli seudulla yleisesti tavattavien kauriiden ja hirvien, talvilaidunalueen 

yhtenäisyyttä katkaisemalla pitkittäisen kulkureitin alueella (Kuva 4).  On mahdollista, että talvilaidunalue siirtyy 

hankkeen myötä kohti viereisiä talvilaidunalueita lännessä ja pohjoisessa ja samalla lähemmäs korkean riskin 

tieosuutta luoteessa. Hankealueen keskellä leveämpi peltoinen alue sekä tieverkkoa ja metsäalueita seuraavat 

pystysuuntaiset ekologiset käytävät voivat kuitenkin toimia myös hirvieläinten kulkureittinä, sillä hirvieläimet 

suosivat metsäisten alueiden lisäksi peltoalueita ja muita viljelyseutuja. Huittisten seutu ei ole EU:n 

luontodirektiivissä suojeltujen hirvieläinten, kuten metsäpeuran, esiintymisaluetta. 

Hankkeessa on tehty liito-oravaselvityksiä vuosina 2022 (Ahlman Group Oy), 2023 (Afry Finland Oy), 2024 

(Afry Finland Oy) ja 2025 (A-insinöörit Suunnittelu Oy). Selvityksissä tehdyt havainnot ja kaikki laji.fi palveluun 

kirjatut havainnot sijoittuvat hankealueen länsi- ja keskiosiin, jotka on huomioitu jo kaavaluonnoksen 

suunnittelussa. Havaintopaikkoja ympäröivät paneelialueet sijoittuvat nuoremman metsän päälle, joissa liito-

oravan liikkuminen on epätodennäköistä. Liito-orava-alueiden välillä on ilmakuvatarkastelun perusteella 

nykyiselläänkin melko heikkoja viheryhteyksiä, sillä alueella on toteutettu joitain hakkuita, ja maatalousalueet 

pirstovat alueiden välisiä yhteyksiä. Kuitenkin hankkeessa suunniteltujen ekologisten käytävien myötä 
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yhteyden mahdollisuus säilyy ja voi tulevaisuudessa parantua, mikäli viheryhteysalueet säästyvät 

metsätaloustoimilta.  

 

Kuva 4. Hirvieläinten laidunalueet, kulkureitti ja liikenneonnettomuuksien korkean riskin alueet (Satakunnan viherrakenneselvitys 2021). 

Suunnittelualue merkitty karttaan tummansinisenä. 

3.3 Ekologiset yhteydet ja hankkeen jatkosuunnittelu 

Tämänhetkinen suunnitelma erillisistä paneelialueista (Kuva 5) muodostaa sähköasema- ja 

energiavarastoalueen kanssa kokonaispinta-alaltaan 512 ha hankekokonaisuuden. Hankealueen keskellä 

olleet pienet paneelialueet jätettiin kokonaan pois, jonka ansiosta hankealueen läpi kulkee laajempi esteetön 

alue. Hankealueen keskiosan yhteydet nähdään oleellisiksi etenkin liito-oravalle ja toisaalta etenkin myös 

hirvieläimille, jotka käyttävät metsäisten kuvioiden lisäksi peltoa, tiestöä ja voimajohtoaukeaa kulkureitteinään. 

Etenkin alueen metsäisempään länsiosaan ja keskiosaan ehdotetut ekologiset käytävät mahdollistavat myös 

suurpetojen kulun paneelialueen läpi metsäalueen toiselle puolelle. 

Kulkuyhteyksiä ja ekologisten käytävien laatua pystyttiin parantamaan muotoilemalla paneelialueita hankkeen 

teknisiä vaatimuksia ja useita eri paikkatietoaineistoja yhdistellen. Tiestön näkösuojavyöhykkeet tukevat 

puustoisia yhteyksiä ja erillisiä ja puuston säilytettävyyttä huomioivia yhteyksiä ehdotettiin paikoin jätettäväksi 

näkösuojavyöhykkeiden lisäksi. Joitain muutoksia tehtiin liittyen tunnistettuja luontoarvoja sisältävien alueiden 

välisiin yhteyksiin. Huomiota kiinnitettiin myös siihen, että alueita ei liiaksi eristetä hankealueen ulkopuolisista 

alueista ja että viheryhteydet jatkuvat yli kaavarajojen. Seuraavilla kartoilla esitetään tarkempaa tarkastelua 

eri aineistoihin pohjautuen. Kaikkia paneelialueiden muotoilussa käytettyjä aineistoja ei nähty tarpeelliseksi 

esittää karttakuvin. 
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Kuva 5. Ekologisten yhteyksien tarkastelun tuloksena muotoiltu versio paneelialueista ja ekologisista yhteyksistä. Viheryhteyksiä kuvaavat 

nuolten tarkoitus on osoittaa oleellisten yhteyksien suuntaa ja jatkumista. Nuolten muoto ja koko ovat viitteellisiä, joskin joitain 

maastonmuotoja ja muita luontaisia kulkureittejä (kuten keskiosan pienvesiuoma) on myötäilty nuolten muodoilla. Olemassa olevia 

paneelialueiden ulkopuolisia teitä ei olla erikseen korostettu viheryhteyksinä, eikä olemassa olevia rakennuksia olla suljettu ulkopuolelle 

liikkumisen mahdollistavista alueista. Viheryhteyksiä ei olla piirretty olemassa olevien rakennusten päälle. 

Seuraavassa kuvassa (Kuva 6) on esitetty paneelialueet ja kaavaluonnokseen laaditut LUO-alueet, 

viheryhteyksiä kuvaavat nuolet sekä monimuotoisuudelle tärkeiden metsäalueiden Zonation- analyysin 

(Mikkonen, ym. 2018) mukainen metsien monimuotoisuusarvoluokittelu. Kuvassa käytettiin alueellisesti 

arvotetun Zonation-analyysin aineistoa (Alueellinen 6), jossa on huomioitu lahopuupotentiaali, sakot eli 

analyysin monimuotoisuusarvoa alentavat tekijät, metsikön kytkeytyvyys, uhanalaiset metsälajit, kytkeytyvyys 

metsälain (12.12.1996/1093) 10 §:n kohteisiin ja kytkeytyvyys pysyville suojelualueille. Monimuotoisuudelle 

arvokkaimmat alueet jäävät uudessa suunnitelmassa paneelialueiden ulkopuolelle, tukien alueen ekologisten 

yhteyksien laatua. 

Puuston ikärakennetta tarkastelemalla pyrittiin huomioimaan ekologisten yhteyksien toimivuus ja metsäisten 

kuvioiden laatu (Kuva 7, Kuva 8). Paneelialueiden ulkopuolelle pyrittiin jättämään riittävästi alueita ja käytäviä, 

joilla monilähteisen valtakunnan metsien inventoinnin mukaan on varttunutta puustoa.  Huomioitavaa on, että 

hankealueella ei ole lainkaan yhtenäisiä, vanhaa puustoa kasvavia metsiä, eikä kaikkia pirstaleisesti esiintyviä 

yksittäisiä vanhan puuston kuvioita voitu huomioida. Hankkeessa teetettyjen luontoselvitysten, sekä niiden 

perusteella kaavaluonnokseen laadittujen LUO-alueiden suojavyöhykkeiden katsotaan huomioivan riittävissä 

määrin arvokkaiksi tunnistetut metsäiset kuviot. 
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Kuva 6. Zonation analyysissä punaisempana näkyvät (potentiaalisesti monimuotoisemmat) alueet on jätetty paneelialueiden 

ulkopuolelle ja tukemaan viheryhteyksien laatua. Paneelialueiden alle jää analyysissä vähäarvoisempina näyttäytyviä alueita ja 

alueita, joissa ei ole metsää ollenkaan. 

 

Kuva 7. Hankealueen itäosa ja puuston ikä vuonna 2023 (MVMI).  
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Kuva 8. Hankealueen länsiosa ja puuston ikä vuonna 2023 (MVMI). 

 

Liito-orava-alueille johtavien puustoisten yhteyksien laatua parannettiin rajaamalla hankealueen keskellä 

sijaitsevien paneelialueiden reunoja niin, että reunoille jää tarpeeksi kookasta puustoa, joka yhdistyy liito-

oravan elinympäristöihin ja hankealueen ulkopuolisiin metsiin. Yhteensovitustyön karttakuvien yhteydessä on 

esitetty hankealueen keskiosa, jonka muotoilussa huomioitiin erityisesti liito-oravan kulkuyhteydet (Kuva 11). 

Alueet ovat nykyiselläänkin peltojen ja avohakkuiden pirstomia, jonka takia peltoja reunustavat metsät ovat 

oleellisia liito-oravalle. 

Seuraavassa kuvassa on korkeusmalli hankealueen itäosasta (Kuva 9). Mallissa näkyvät alueen uomat, niiden 

perusteella tulkittavissa olevat eläinten luontaiset kulkureitit ja korkeuserot. Maastonmuotoja seuraava 

suunnittelu mahdollistaa luonnonmukaisempia kulkureittejä ekologisiin yhteyksiin, sillä esimerkiksi uomat 

vaikuttavat monen lajin liikkumiseen ja eri alueiden saavutettavuuteen. Hankealueella on kuitenkin kohtuullisen 

vähäisesti luonnollisia maastonmuotoja, joita tulisi erityisesti huomioida. 
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Kuva 9. Lähikuvassa esimerkki hankealueen keski- ja itäosasta, jossa ekologisissa yhteyksissä voitiin huomioida alueella kulkevat 

uomat ja muut maastonmuodot.  

 

3.4 Ekologisten yhteyksien yhteensovitustyö 

Huittisten aurinkovoimahankkeen kaava-alueesta noin 10 km säteellä sijaitsee yhteensä seitsemän eri 

vaiheessa olevaa tuuli- tai aurinkovoimahanketta. Hankkeista lähimmät ovat Karsittu Green Energy Oy:n 

aurinkovoimahanke pohjoisessa, Sun5 Säkylä Oy:n aurinkovoimahanke lounaassa ja Sky Power Finland 

Oy:n Aurinkoketun aurinkovoimahanke lännessä. Muita lähiseudun hankkeita ovat Nordi Oy:n 

Ronkakankaan aurinkovoimahanke, sekä Ilmattaren, Eolus Finlandin ja Myrsky Energian 

tuulivoimahankkeet. Kaikissa lähiseudun hankkeissa on huomioitu suojelualueet, mutta niiden välisen 

kytkeytyneisyyden huomioiminen vaatii laajempaa tarkastelutasoa (Kuva 10). 
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Kuva 10. Lähiseudun aurinko- ja tuulivoimahankkeita sekä luonnonsuojelualueita (SYKE). 

Seudun hanketoimijoiden kanssa käydyn keskustelun tuloksena voitiin todeta, että OX2 Huittisten 

hankealueen pohjoispuolella sijaitsevassa Karsitun aurinkovoimahankkeessa huomioidaan viheryhteydet 

jättämällä hankealueiden väliin, ja hankealueen läpi, puustoista käytävää (Kuva 11). Puustoisten alueiden 

suunnittelussa tullaan hanketoimijan mukaan ottamaan huomioon tässä tarkastelussa kriittisiksi tunnistettuja, 

ja OX2 Huittisten hankkeessa huomioituja, liito-oravan kulkuyhteyksiä. 
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Kuva 11. Karsittu Green Energyn toimittama paikkatietoaineisto hankealueen pohjoispuolelle suunnitellun aurinkovoimahankkeen 

paneelialuesuunnitelmasta ja OX2 Huittisten hankealueen keskiosan paneelialueita, joita rajattiin reunoilta pienemmäksi puustoisten 

kulkuyhteyksien turvaamiseksi. Kuvassa näkyviin viheryhteyksiin merkattiin musta raksi ilmaisemaan, että yhteys ei tällä kohti toimi liito-

oravalle, vaikka se muille lajeille toimiikin. Liito-oravan viheryhteydet jatkuvat kuitenkin voimalinjan länsipuolella, sekä kauempaa 

kiertäen sen itäpuolella. 

Huittisten hankkeen lounaiskulmaan ulottuvan Säkylän Sun5 hankealueen pohjoiskärkeen on 

yhteensovituspalaverin myötä nyt myös suunniteltu jätettävän noin 50 metrin levyinen paneeleista vapaa 

alue, joka lieventää näistä hankkeista aiheutuvaa itä-länsi -suuntaista estevaikutusta (Kuva 12). Lisäksi 

saatiin tieto Aurinkoketun hankkeen suunnittelemista ekologisista käytävistä, jotka tukevat hankealueen 

länsiosan metsäisten alueiden kulkuyhteyksiä ja lieventävät siten etenkin suurille nisäkkäille aiheutuvaa 

estevaikutusta. Muilla lähiseudun hankkeilla ei katsota olevan näin yksityiskohtaista yhteensovitustarvetta 

OX2 Huittisten hankkeen kanssa, joskin esimerkiksi suden ja hirvieläinten huomioimiseksi tulee näissäkin 

hankkeissa varmistaa riittävät viherkäytävät ja tarkastella tarvittaessa edelleen hankekohtaisesti 

muodostuuko uusista maankäytön suunnitelmista yhteisvaikutuksia ekologisiin yhteyksiin. 
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Kuva 12. OX2 Huittisten länsi- ja lounaispuolelle sijoittuvat aurinkovoimahankkeet ja niihin suunnitellut ekologiset käytävät. Hankkeet 

ovat vielä kehitteillä ja hankesuunnitelmiin saattaa siten tulla muutoksia. 

3.5 Päätelmät vaikutuksista ekologisiin yhteyksiin 

Paneelialueluonnoksessa on huomioitu kaavaluonnoksessa saadut viranomaiskommentit, joihin aiemmissa 

kappaleissa esitellyt luontokohteiden ja aineistojen tarkastelu pohjautuu. Ekologiset yhteydet luonnosteltiin 

tarkoituksenmukaisiksi ja niiden asettelussa huomioitiin mahdollisuuksien mukaan eri lajien tarpeita ja 

luonnon arvoalueiksi tunnistettuja kohteita. Uusin versio paneelialuesuunnitelmasta mahdollistaa laadukkaat 

luotoarvokohteiden väliset viheryhteydet, sekä kulkuyhteydet hankealueen ulkopuolelle useaan eri suuntaan. 

Hankkeen vaikutukset alueen ekologisiin yhteyksiin voidaan arvioida vähäisiksi, sillä hankealue on 

nykyisellään metsätalouden ja maatalousalueiden pirstoma, eikä hankealueelle sijoitu yhtenäisiä, luonnon 

monimuotoisuuden kannalta arvokkaita alueita, merkittäviä luonnon arvoalueiden välisiä kulkureittejä tai 

maakuntakaavoissa tunnistettuja yhteystarpeita. Hankealue ei edusta ympäristössään ainutlaatuista 

elinympäristöä. 

Vaikutusarviointi perustuu siihen olettamaan, että tässä raportissa esitettyjä huomiointisuosituksia 

toteutetaan ja paneelialueiden väliin jätetään laadukkaita kulkuyhteysalueita. Vähäiset, hankkeen 

toteuttamisvaiheessa tehdyt muutokset viheryhteyksien sijoitteluun ei oleellisesti muuta tätä vaikutusarviota. 

Vaikutusarviointi perustuu myös siihen olettamaan, että ekologisten yhteyksien jatkuvuus yli hanke- ja 

kuntarajojen turvataan, eikä hankkeista täten koidu vähäisiä suurempia yhteisvaikutuksia. OX2 Huittisten 

hankkeen ja muiden lähiseudun hankkeiden aloittama yhteensovitustyö on oleellinen osa yhteisvaikutusten 

vähentämistä. 
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